

- Caixa de entrada 202
- Com estrela
- Adiados
- Importante
- Enviados
- Rascunhos 72
- Categorias
- Mais

- Marcadores
- Diversos
- Pedido Cotação
- Recebimento de Cotação

Proposta Nº 4845

Para
NATAL TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO G DO NORTE

Aos cuidados de: Simone Matoso

Itens da proposta comercial							
	Imagem	Descrição do produto/serviço	Código.	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1		SACO 100L LIXO 0,08 MICRAS - 73X83 C/ 100 UNID - PRETO (TA LIMPO)	376	PCT	50,00	58,10	2.905,00
2		ALCOOL LIQUIDO 70 INPM 1L (DELTA)	916	UN	130,00	7,85	1.020,50
3		LIMPA VIDROS 500ML (BECKER)	662	UN	20,00	3,11	62,20
4		SABONETE LIQUIDO FLORAL 5 LT DELTA SOAP (DELTA)	2302	BB	30,00	19,46	583,80
5		DESINFETANTE 5L (LAVANDA) - ALICE	75	BB	180,00	10,65	1.917,00
6		DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML (LIMPOL)	106	UN	100,00	2,40	240,00
7		PAPEL HIGIENICO ROLINHO FL DUPLA 16X30M NEUTRO (MIMMO)	2281	PC	8,00	27,90	223,20
8		ESPONJA DUPLA FACE 1UND (BRILHUS)	1021	UN	240,00	0,95	228,00

Outros itens ou serviços	
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS	

Nº de itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
8,00	758	0,00	7.179,70	0,00	7.179,70

Atenciosamente,
Natal Limp

Data da aprovação

Assinatura do cliente

Proposta Nº: 4845

____/____/____

Valor Total: 7.179,70



21.930.033/0001-00
Rua Alberto Silva, 1282, Lagoa Seca, Natal –RN
Cep: 59022-300 Fone: 98165-2123
e-mail: ldrлимп@gmail.com

ORÇAMENTO		
DATA	CLIENTE:	T C E
04/12/24	Nº	00001-24

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	VL UNIT	VL TOTAL
1	SACO PLASTICO RAVA DE 100 LT 8 micras	50	PC	55,00	2750,00
2	ALCOOL LIQUINDOTOP CLEAR 70% 12X1 LT	130	UND	7,88	1024,40
3	LIMPA VIDRO ALICE 12X500 ML	20	UND	3,49	69,80
4	SABONTE LIQUINDO STAR LUX 4X5 LT	30	bombona	19,75	592,50
5	DESINFETANTE LIQUIDO VALENÇA 4X5 LT	180	bombona	16,99	3058,20
6	DETERGENTE LIQUIDO SOL 24X500 ML	100	UND	2,20	220,00
7	PAPEL HIG. FOLHA DUPLA MIMO C/64 ROLOS	2	FD	111,84	223,68
8	ESPONJA D.FACE SUPERPRO 100mmx64 mm x20	240	UND	0,99	237,60
9					0,00
29					0,00
30					0,00
VALOR DO ORÇAMENTO					R\$ 8.176,18
Requisitado por:		Atendido por:	REGINA		
Autorizado por:		Recebido por:			



ATACADÃO DA LIMPEZA
ATACADÃO DA LIMPEZA COMERCIO LTDA - CNPJ: 00.576.658/0001-46
AV PRESIDENTE QUARESMA 648 ALECRIM - NATAL / RN
Telefone(s): (84)3613-0610

ORÇAMENTO
Número: 36754
Data: 25/11/2024
Página: Página 1 de 1

Cliente: TCE RN TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO (C05884)
Razão Social: TCE RN TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS 690
Bairro: PETROPOLIS
Cidade: NATAL

CPF / CNPJ: 12.978.037/0001-78
RG / IE:
Região: LESTE
Telefone:
WhatsApp:
CEP: 59012360
UF: RN

Código	Nome do Produto	Qtd	UN	Vi. Unitário	Vi. Total
191	SACO P/LIXO 100LT PRETO 0,08 REFORC. C/100 73X83	50	CT	51,00	2.550,00
44	ALCOOL LIQ. DELTA 70 ° 1000ML	130	LT	9,60	1.248,00
1840	LIMPA VIDROS BECKER 500ML CX C/24UND	20	UND	4,00	80,00
1869	SABONETE CREMOSO VERSATIL BECKSOAP ERVA DOCE 5LT	30	BB	27,25	817,50
2162	DESINF.BECKER LAVANDA 5LT	180	BB	19,90	3.582,00
2050	DETERG.LIQ.ALICE NEUTRO 500ML	100	UND	1,75	175,00
01291	PAPEL HIG.VELUD FOLHA DUPLA C/4	2	FD	121,60	243,20
1921	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO CLEAN	240	UND	0,80	192,00

Itens listados: 8

Impressão: 25/11/2024 13:37:18 por wander.

Observações:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
ENTREGA: 05 DIAS

TOTAL DOS PRODUTOS >>> 8.887,70

DESCONTO >>> 0,00

OUTRAS DESPESAS / FRETE >>> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >>> 8.887,70

** SEM VALOR FISCAL **

Vendedor: WANDER

Condição de Pag.: 30 DIAS

Qtd. Total: 752